Pedido:199722 Vendedor: TUAME DO SACRAMENTO

Cliente: o ictone: 41 998481071

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9127 - Tuame

== 108155 - REVESTIMENTO "A" 20X20 MOTOR (KIT

117495 - REVESTIMENTO "A" 20X20 DRINK (KIT
@E ﬁ Cl12pPC)

B 7% | e R

B ruzﬁeJ%

126502 - REVESTIMENTO "A" 20X20 BEER 00 (KIT
C/12PCS)

143406 - REVESTIMENTO "A" 20X20 BARBECUE
(KIT C/12PCS)

Loja: 3 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 21-06-2023

Tamanho

20x20

20x20

20x20

20x20

804.392.929-72 - JAILSON JUNIO BERNARDINO

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Marca

Gabriella

Gabriella

Gabriella

Gabriella

Quantidade

1KT

1KT

1KT

1KT

Data Emissdo: 20/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/06/2023 1156

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
113,26 0,00 113,26
127,00 0,00 127,00
134,56 0,00 134,56
139,65 0,00 139,65

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 514,47

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



